

ÅRSRAPPORT 01.10.2019 - 30.09.2020

MH Auto & Lastvogne ApS

Kornvej 2
7323 Give

CVR nr. 34593221

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Dirigent

Michael Lund Hansen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | 11 |
| Balance pr. 30. september 2020 | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH Auto & Lastvogne ApS
Kornvej 2
7323 Give

CVR-nr.: 34593221
Stiftelsesdato: 14. juni 2012
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Michael Lund Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er lastvognsopbygning samt autoreparationsværksted.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -220.666.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

| Note | 2019/2020 | 2018/2019 |
|---|-----------------|----------------|
| 1. Bruttofortjeneste | 6.861.365 | 7.052.149 |
| 2. Personaleomkostninger | -5.421.944 | -5.084.852 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.548.574 | -1.487.553 |
| Resultat før finansielle poster | -109.153 | 479.744 |
| Andre finansielle indtægter | 22.083 | 12.248 |
| Andre finansielle omkostninger | -133.596 | -185.705 |
| Ordinært resultat før skat | -220.666 | 306.287 |
| Skat af årets resultat | 45.096 | -86.347 |
| ÅRETS RESULTAT | -175.570 | 219.940 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 55.300 |
| Overført resultat | -288.570 | 164.640 |
| Disponeret i alt | -175.570 | 219.940 |

Balance pr. 30. september 2020

| Note | 2019/2020 | 2018/2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 695.835 | 604.312 |
| Indretning lejede lokaler | 3.200.227 | 4.445.182 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.896.062 | 5.049.494 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 3.896.062 | 5.049.494 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 549.655 | 687.068 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 807.951 | 220.200 |
| Varebeholdninger i alt | 1.357.606 | 907.268 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.014.307 | 2.715.265 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 479.364 | 1.287.963 |
| Udskudt skatteaktiv | 401.667 | 190.374 |
| Andre tilgodehavender | 201.808 | 22.321 |
| Periodeafgrænsningsposter | 44.876 | 20.228 |
| Tilgodehavender i alt | 5.142.022 | 4.236.151 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 2.561 | 672.283 |
| Likvide beholdninger i alt | 2.561 | 672.283 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.502.189 | 5.815.702 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 10.398.251 | 10.865.196 |

Balance pr. 30. september 2020

| Note | 2019/2020 | 2018/2019 |
|--|------------------------------|------------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud | 4.147.116 | 4.435.686 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | <u>4.340.116</u> | <u>4.570.986</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 52.197 | 175.721 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>52.197</u> | <u>175.721</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 587.861 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.852.369 | 706.975 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.910.000 | 3.210.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 603.200 | 1.209.117 |
| Selskabsskat | 166.175 | 176.746 |
| Anden gæld | 886.333 | 815.651 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.005.938</u> | <u>6.118.489</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.058.135</u> | <u>6.294.210</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>10.398.251</u> | <u>10.865.196</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

| | | |
|-----------------------|----------------|----------|
| Covid-19 kompensation | <u>294.182</u> | <u>0</u> |
|-----------------------|----------------|----------|

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----|----|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 10 | 12 |
|--|----|----|

| | 2019/2020 | 2018/2019 |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Lønninger | -4.572.007 | -4.471.756 |
| Pensioner | -460.598 | -383.989 |
| Andre omkostninger til social sikring | -165.808 | -130.557 |
| Andre personaleomkostninger | -223.531 | -98.550 |
| | <u>-5.421.944</u> | <u>-5.084.852</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.